

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

DISOP NORDIC HOLDING APS

Siriusvej 13

8370 Hadsten

CVR-nr. 24 25 94 63

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. februar 2021

Thorkild Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Disop Nordic Holding ApS
Siriusvej 13
8370 Hadsten

CVR-nr.: 24 25 94 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Thorkild Andersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i anpartsbesiddelse og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 139.821, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 957.198.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		173.782	143.290
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.200</u>	<u>-7.200</u>
Resultat før finansielle poster		166.582	136.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.524	1.524
Finansielle indtægter		0	72
Finansielle omkostninger		<u>-25.237</u>	<u>-29.067</u>
Resultat før skat		139.821	108.619
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>139.821</u>	<u>108.619</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>139.821</u>	<u>108.619</u>
		<u>139.821</u>	<u>108.619</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		595.421	602.621
Materielle anlægsaktiver	1	<u>595.421</u>	<u>602.621</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	1.524
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.524</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>595.421</u>	<u>604.145</u>
Færdigvarer og handelsvarer		224.358	50.220
Varebeholdninger		<u>224.358</u>	<u>50.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.497	76.250
Andre tilgodehavender		285	285
Tilgodehavender		<u>49.782</u>	<u>76.535</u>
Likvide beholdninger		<u>65.986</u>	<u>78.796</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>340.126</u>	<u>205.551</u>
Aktiver i alt		<u>935.547</u>	<u>809.696</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.082.198</u>	<u>-1.222.019</u>
Egenkapital		<u>-957.198</u>	<u>-1.097.019</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>946.446</u>	<u>1.006.418</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>946.446</u>	<u>1.006.418</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3	56.519	50.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.214	39.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.852	6.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		763.906	761.174
Anden gæld		<u>114.808</u>	<u>42.137</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>946.299</u>	<u>900.297</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.892.745</u>	<u>1.906.715</u>
Passiver i alt		<u>935.547</u>	<u>809.696</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.222.019	-1.097.019
Årets resultat	0	139.821	139.821
Egenkapital 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>-1.082.198</u>	<u>-957.198</u>

NOTER

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019	922.891
Kostpris 30. september 2020	922.891
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	320.270
Årets afskrivninger	7.200
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	327.470
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>595.421</u></u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2019	878.894	878.894
Kostpris 30. september 2020	878.894	878.894
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-877.370	-878.894
Årets resultat	-1.524	1.524
Værdireguleringer 30. september 2020	-878.894	-877.370
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.524</u></u>

NOTER

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	722.175	804.168
Mellem 1 og 5 år	<u>224.271</u>	<u>202.250</u>
Langfristet del	946.446	1.006.418
Inden for et år	<u>56.519</u>	<u>50.872</u>
	<u>1.002.965</u>	<u>1.057.290</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.003, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 595.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 500 med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør tkr. 595 pr. 30. september 2020.